
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.248.708,45R$         109.958,51R$            109.958,51R$            109.958,51R$     20/02/2023 28/02/2023
Fevereiro 1.270.849,81R$         111.624,06R$            111.624,06R$            111.624,06R$     20/03/2023 20/03/2023
Março 1.259.628,00R$         111.026,05R$            111.026,05R$            111.026,05R$     20/04/2023 20/04/2023
Abril 1.238.438,04R$         109.105,39R$            109.105,39R$            109.105,39R$     19/05/2023 19/05/2023
Maio 1.238.880,56R$         109.019,39R$            109.019,39R$            109.019,39R$     20/06/2023 20/06/2023
Junho 1.200.277,21R$         106.574,16R$            106.574,16R$            106.574,16R$     20/07/2023 20/07/2023
Julho 1.215.127,60R$         108.226,39R$            108.226,39R$            108.226,39R$     18/08/2023 18/08/2023
Agosto 1.196.010,57R$         106.536,85R$            106.536,85R$            106.536,85R$     20/09/2023 20/09/2023
Setembro 1.193.960,14R$         105.573,65R$            105.573,65R$            105.573,65R$     20/10/2023 20/10/2023
Outubro 969.915,71R$            82.901,14R$              82.901,14R$              82.901,14R$       20/11/2023 20/11/2023
Novembro 1.111.784,85R$         97.892,55R$              97.892,55R$              97.892,55R$       20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 1.047.307,72R$         91.373,23R$              91.373,23R$              91.373,23R$       19/01/2024 19/01/2024
13º Salário 698.649,39R$            57.069,85R$              57.069,85R$              57.069,85R$       20/12/2023 20/12/2023
Total 14.889.538,05           1.306.881,22             1.306.881,22             1.306.881,22       

PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 1.248.708,45R$         278.205,23R$            278.205,23R$            6.201,48R$         272.003,75R$     20/02/2023 28/02/2023
Fevereiro 1.270.849,81R$         283.039,66R$            283.039,66R$            8.188,90R$         274.850,76R$     20/03/2023 20/03/2023
Março 1.259.628,00R$         280.637,98R$            280.637,98R$            9.401,63R$         271.236,35R$     20/04/2023 20/04/2023
Abril 1.238.438,04R$         275.916,54R$            275.916,54R$            9.006,82R$         266.909,72R$     19/05/2023 19/05/2023
Maio 1.238.880,56R$         276.015,27R$            276.015,27R$            10.826,31R$       265.188,96R$     20/06/2023 20/06/2023
Junho 1.200.277,21R$         267.414,71R$            267.414,71R$            11.339,76R$       256.074,95R$     20/07/2023 20/07/2023
Julho 1.215.127,60R$         270.723,27R$            270.723,27R$            10.767,90R$       259.955,37R$     18/08/2023 18/08/2023
Agosto 1.196.010,57R$         266.464,06R$            266.464,06R$            10.572,48R$       255.891,58R$     20/09/2023 20/09/2023
Setembro 1.193.960,14R$         266.007,29R$            266.007,29R$            8.354,36R$         257.652,93R$     20/10/2023 20/10/2023
Outubro 969.915,71R$            216.092,15R$            216.092,15R$            10.707,79R$       205.384,36R$     20/11/2023 20/11/2023
Novembro 1.111.784,85R$         247.694,53R$            247.694,53R$            9.239,08R$         238.455,45R$     20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 1.047.307,72R$         233.334,19R$            233.334,19R$            7.836,42R$         225.497,77R$     19/01/2024 19/01/2024
13º Salário 698.649,39R$            155.655,61R$            155.655,61R$            880,00R$            154.775,61R$     20/12/2023 20/12/2023
Total 14.889.538,05           3.317.200,49             3.317.200,49             113.322,93          3.203.877,56      

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME
GERAL	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	(RGPS)

ANEXO	XIII	‐	A

DATA DO 
VENCIMENTO5

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SEGURADOS	(RGPS)

RECOLHIDA4

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TAMANDARÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ESTADO	DE	PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA DATA6

					ANEXO	XIII‐B

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL        

DATA DO VENCIMENTO5 DATA6COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDO² CONTABILIZADO BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4
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